
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про виконання обласної цільової Програми комплексного розвитку лісового 

господарства «Ліси Полтавщини на період 2016-2025 роки» 

 

 

Керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 5 частини першої статті 2 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», заслухавши звіт заступника начальника Північно-

Східного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства Олега 

Парфені, з метою реалізації повноважень обласної ради щодо заслуховування звітів 

про виконання програм та оцінки їх ефективності, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

звіт про виконання обласної цільової Програми комплексного розвитку лісового 

господарства «Ліси Полтавщини на період 2016-2025 роки», затвердженої рішенням 

першого пленарного засідання сьомої сесії Полтавської обласної ради сьомого 

скликання від 29 квітня 2016 року № 92, що додається на 6 аркушах, взяти до відома. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 


